
UCHWAŁA NR VIII.86.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
t.j. z 2020 r. poz. 713) art. 8 ust. 15, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz. U. t.j. 2020 r. poz. 910) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
Uchwala: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. przekształcić Publiczne Przedszkole nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju 
z siedzibą na ul. Pszczyńska 158 w Publiczne Przedszkole nr 7 w Jastrzębiu-Zdroju z siedzibą na ul. 
Pszczyńską 125.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: F0B02858-86B2-45B5-B2C3-504E80253ECA. Podpisany Strona 1




